
   燕  弥  交  第  ３２  号 

平成２９年  ２月１３日 

 

燕・弥彦地域公共交通会議委員 各位  

 

燕・弥彦地域公共交通会議  

会長  燕市長  鈴 木  力  

 

  第３回燕・弥彦地域公共交通会議の開催に替わる 

書面協議の実施について  

 

向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

日頃より本交通会議の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。 

燕市循環バス「スワロー号」につきましては、現在平日のみの運行とな

っておりますが、休日の運行について市民の方から要望が寄せられている

ことから、利用状況の把握・分析を行うため、休日運行の社会実験を行い

たいと考えております。 

 上記案件について協議をしていただくため、本来であれば会議を開催す

るところでございますが、時間的な調整がつかない等のことから、会議の

開催に替わり書面にてご協議申し上げます。 

 つきましては、ご多忙のところ大変恐縮でございますが、別紙により審

議内容をご確認いただき、ご回答を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

１．議  題   別紙のとおり 

２．回答方法   別紙議題の審議に 異議なし・異議ありのいずれかに

○印を付けていただき、ご署名のうえ、２月 20 日(月)

までに事務局へ FAX または郵送にてご提出ください。 

  

３．その他       不明な点等がございましたら、事務局までご連絡くだ 

さい。 

 

【担当】燕・弥彦地域公共交通会議事務局 

（燕市市民生活部生活環境課）亀山・小黒 

〒959-0295 燕市吉田西太田 1934 番地 

電話:0256-77-8162(直通) FAX:0256-77-8203 

電子メール:kankyo@city.tsubame.niigata.jp 


